
Zarządzenie nr 17 / 08
Burmistrza Kowar z dnia 28 lutego 2008 r.

 

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert  ogłoszonego  w dniu 21 stycznia 
2008  r.  nr  1/2008 na  realizację  zadania  publicznego  pn.  „Organizowanie  imprez 
sportowych oraz stworzenie warunków do uprawiania kultury fizycznej i turystyki dla 
dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych – mieszkańców gminy Kowary w roku 2008”.
Na podstawie art. 11 ust.1 w zw. z art. 11 ust.2 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie z dnia 23 kwietnia 2003 r (Dz.U. Nr 96 póz. 87 z późn. zm.) oraz zarządzenia 
nr 132/07 Burmistrza Kowar z dnia 31 grudnia 2007 r.  – zarządzam:

§  1
Na podstawie przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
pn.  „Organizowanie  imprez sportowych oraz stworzenie  warunków do uprawiania  kultury 
fizycznej i turystyki dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych – mieszkańców gminy Kowary 
w roku 2008”. – stwierdzam, iż na konkurs wpłynęła 1 (jedna) oferta złożona przez Miejski 
Klub Sportowy “Olimpia” Kowary. 

§  2
W oparciu o protokół Komisji Konkursowej z dnia 22 lutego 2008 r. stanowiący  załącznik 
Nr 1  do Zarządzenia, zatwierdzam wybór oferty MKS “Olimpii” Kowary.

Komisja  dokonała  oceny  złożonej  oferty  na  podstawie  ustawy  o  działalności 
pożytku  publicznego  i  wolontariacie,  Regulaminu  Konkursu  oraz  Regulaminu 
pracy  Komisji  w  wyniku  czego  oferta  Miejskiego  Klubu  Sportowego  „Olimpia” 
Kowary  uzyskała 27,34 punktów.

§  3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Biuru Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Urzędu 
Miejskiego w Kowarach.

§  4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


